
Zarządzenie Nr 90/2019
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 27 maja 2019 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2019 rok.

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U

z  2017 roku poz.  2077  z  późn.zm.)  oraz  §  13  Uchwały  Nr  IV/39/2018 Rady  Miejskiej  w Staszowie  z  dnia

28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i  Gminy Staszów na 2019 rok Burmistrz Miasta

i Gminy Staszów zarządza co następuje:

§ 1.

Zwiększa  się dochody Miasta i Gminy Staszów na 2019 rok o kwotę                               6 000,00 zł

w tym:

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział 85278 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

§ 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu  

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom o kwotę                               6 000,00 zł

§ 2.

Zwiększa  się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2019 rok o kwotę                           147 596,93 zł

w tym:

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80104 – Przedszkola

§ 4247 – Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę                                                         486,71 zł

Rozdział 80152 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci

i młodzieży w gimnazjach , klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach

ogólnokształcących,  technikach,  szkołach  policealnych,  branżowych  szkołach  I  i  II  stopnia  i  klasach

dotychczasowej zasadniczej  szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach

artystycznych

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                                    87 447,31 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                                    13 684,44 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę                                              1 358,47 zł

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                                                    25 100,00 zł

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę                                              6 000,00 zł

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych o kwotę                                                 320,00 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                              5 280,00 zł

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę                                  600,00 zł

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę                                                 400,00 zł

§ 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę                                                         200,00 zł

§ 4520 – Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego o kwotę                  720,00 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział 85278 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

§ 3110 – Świadczenia społeczne o kwotę                                                      6 000,00 zł



§ 3.

Zmniejsza  się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2019 rok o kwotę                           141 596,93 zł

w tym:

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80104 – Przedszkola

§ 4249 – Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę                                                         486,71 zł

Rozdział 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci

i młodzieży w szkołach podstawowych

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                                    87 447,31 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                                    13 684,44 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę                                              1 358,47 zł

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                                                    25 100,00 zł

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę                                              6 000,00 zł

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych o kwotę                                                 320,00 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                              5 280,00 zł

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę                                  600,00 zł

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę                                                 400,00 zł

§ 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę                                                         200,00 zł

§ 4520 – Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego o kwotę                  720,00 zł

§ 4.

Uchyla się dotychczasową treść:

Załącznika Nr 7 - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami w 2019 r.”

do Uchwały Nr IV/39/2018 Rady Miejskiej  w Staszowie z  dnia  28 grudnia  2018 roku w sprawa uchwalenia

budżetu Miasta i Gminy na 2019 rok w to miejsce wprowadza się nową treść zawartą w załączniku:

Nr 1 - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

odrębnymi ustawami w 2019 r”

do niniejszego zarządzenia

§ 5.

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy

Leszek Kopeć


